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Kandidaten må angi øverst på besvarelsen hvilket særemne han/hun har. 

Kandidaten må merke av på oppgavearket hvilken oppgave han/hun svare på og la arket ligge 

godt synlig på pulten til etter at faglærerne har gått trøsterunde. 

 

Kandidaten skal besvare en av følgende oppgaver:  

 

Kandidaten må oppgi øvst på svaret kva særemne han/ho har. 

Kandidaten må merke av på oppgåvearket kva oppgåve han/ho svarer på og la arket ligge godt 

synleg på pulten til etter at faglærarane har gått trøsterunde. 

 

Kandidaten skal svare på ei av følgjande oppgåver: 

 

 

Oppgaven gis fra særemnet. Du skal svare på den oppgaven som er fra det særemnet du har 

tilhørt. 

 

 

Oppgave fra særemnet Mellomkrigstid i Norge i et internasjonalt perspektiv: 
 

Utviklingen av Det norske arbeiderpartiet fra et revolusjonært til et reformistisk parti i perioden 

1918-1940. Redegjør og drøft. 

 

Utviklinga av Det norske arbeiderpartiet frå eit revolusjonært til eit reformistisk parti i perioden 

1918-1940. Gjer greie for dette og drøft. 
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Oppgave fra særemnet Norge - en fredsnasjon? Norsk utenrikspolitikk 1890-2010: 

 

Drøft påstanden: ”Andre verdenskrig var et vendepunkt for norsk utenrikspolitikk” ved å 

sammenligne utenrikspolitikken i tiårene før og etter krigen.  

 

Drøft påstanden: ”Andre verdenskrig var et vendepunkt for norsk utenrikspolitikk” ved å 

samanlikne utanrikspolitikken i tiåra før og etter krigen.  

 

 

Oppgave fra særemnet 1814 - en norsk revolusjon?:  

 

Det er blitt hevdet at utenrikspolitiske forhold var avgjørende for hendelsene i Norge i 1814, 

og at nordmennene fikk ”friheten i gave”. Diskuter ulike oppfatninger om dette blant 

historikerne. 

 

Det er blitt hevda at utenrikspolitiske forhold var avgjerande for hendingane i Noreg i 1814, 

og at nordmennene fikk ”fridomen i gåve”. Diskuter ulike oppfatningar om dette blant 

historikarane. 

        

 

Oppgave fra særemnet Innvandringen til Norge: 

Redegjør for norsk politikk om innvandring og innvandrere i perioden 1814-1940. Drøft hva 

denne politikken sier om holdningen til ulike innvandrergrupper. 

 

Gjer greie for norsk politikk om innvandring og innvandrarar i perioden 1814-1940. Drøft kva 

denne politikken seier om haldninga til ulike innvandrargrupper. 

 

 

 

 

 

 
Viktig informasjon: 

Sensur kunngjøres 11. januar 2012. Karakteren vil da være tilgjengelig på Studentweb. Kandidaten kan be om 

begrunnelse for karakteren. Dette må skje innen en uke etter at sensuren ble offentliggjort ved å sende en e-post 

til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som han/hun kan nås på.  

 

 

Viktig informasjon: 

Sensur vert kunngjort 11. januar 2012. Karakteren vil då vera tilgjengeleg på Studentweb. Kandidaten kan be om 

grunngjevnad for karakteren. Dette må skje innan ei veke etter at sensuren blei kunngjort ved å senda ein e-post 

til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som han/ho er tilgjengeleg 

på.  
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